
±0,00

+3,79

+4,25

+8,12

+13,97

+8,62

+8,12

±0,00

+8,12

+8,62

-0,15

3,6
7

3,6
7

meglévő ajtó felújítva, a
kapualjból áthelyezvefa padlóburkolat

körben fehér falak

meglévő pallótokos ablakok

homokfeltöltésre új aljzat
készül

új válaszfal a
kávézónál

homlokzatfelújítás

meglévő fedélszék

utólagos hőszigetelés

új üvegfedés

acél íves
tartók

fa burkolat fény
és hangszórás

meglévő vb födém új
peremvonala 3 oldalon
körbefut

falnyílás

helyreállított meglévő párkány gépészeti vezetékek az
álmennyezet fölött

P4

P7

P10

P4

P10

D-D

földszinti mosdók

emeleti mosdók

kávézó konyhája

emeleti konyha

kettős hódfarkú cserépfedés

gépészeti helyiségek a
padlástérben


